

Znak sprawy **Sp/AZP/382/UE/2/2019**

Pyskowice, 2019-08-06

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **Sp/AZP/382/UE/2/2019**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pakiet nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 2270mm i szerokości 1025mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji wysokości od 41 cm do 80 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem który posiada podświetlenie przycisków ale nie posiada latarki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem bez przycisku bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści barierki dzielone tworzywowe zabezpieczające pacjenta na całej długości zgodnie z normą EC-60601-2-52?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości blokady szczytów na czas transportu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 900mm co nieznacznie różni się od parametru wymaganego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością blokady każdego z 4 kółek – bez centralnej blokady na wysokości górnej szuflady?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści półkę na obuwie wykonaną nie z siatki lecz ze ocynkowanej stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 41 cm x 58cm składany do boku szafki, z możliwością ustawienia z dwóch stron szafki, z dodatkowym piątym podwójnym kółkiem? Regulacja wysokości dodatkowego blatu za pomocą sprężyny gazowej w prostokątnej aluminiowej obudowie z możliwością złożenia do boku szafki, wysuwanie blatu bez konieczności odsuwania szafki od łóżka.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach 209 cm (długość) i 84 cm , co nieznacznie odbiega od parametrów wymaganych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie od 54 cm do 82 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści wymiary wózka transportowego 87 cm x 208 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Klubiak